[image: image1.png]PERERN EREW
i CITIC PACIFIC SPECIAL STEEL |  QINGDAO SPECIAL STEEL

协议编号：
青岛特殊钢铁有限公司

 型材厂分厂 煤气换热器维修 项目

技

术

协

议
甲    方：青岛特殊钢铁有限公司
乙    方：
        签订时间：     年     月     日
签订地点：青岛市黄岛区
一、项目名称

 型材厂分厂 煤气换热器维修 项目
二、协议的主体
甲方： 青岛特殊钢铁有限公司

联系人：李国祥
电话：18661789300
乙方：
联系人：
电话：
3、 项目概况

对型材厂扁钢线、棒材线加热炉煤气换热器进行维修等。

4、 项目具体施工内容

4.1扁钢换热器共3台维修内容：空板、换热管更换，更换材质为20#渗铝，风箱铁板进行除锈防锈处理腐蚀严重部分更换,对耐材进行修复，维修完成后进行整体压力试验。

  4.2中棒煤气换热器共4台维修内容：每台更换入口处前10支换热管，更换材质为20#渗铝，对风箱铁板（材质为Q235B）进行除锈防锈处理腐蚀严重部分更换，对耐材进行修复。其余部位做防锈处理，维修完成后进行整体压力试验。

5、 技术要求

  排水器气密性试验在35KPa半小时内降压率不得超过1%，焊接位置使用肥皂水进行检验，保证无泄漏。并出具气密性试验报告及设备合格证书。
六、限期、交货地点及方式

    合同签订后一周内乙方负责安排车辆将煤气换热器倒运出厂进行维修，30日内维修完成并运至型材厂。

七、甲乙双方的权利和义务
7.1甲乙双方都有为对方保守生产、技术及资料秘密的义务，不得以任何理由向第三方泄露，否则违约方应承担相应的责任。

7.2甲方厂房内已有的起重机械乙方免费使用，乙方项目施工过程中所需的额外汽车吊、叉车、运输车辆等均由乙方负责，甲方不提供。

7.3甲方权利与义务

（1）甲方有权对乙方维修全过程的质量、施工进度（工期、与施工计划差异情况等）等进行指导、检查、监督和考核。

（2）甲方负责质量把关验收，有权对验收中发现的问题，提出重新确认或现场检查，有权要求乙方无条件整改并提出考核意见。

7.4在合同执行期间，如果乙方提供的设备有缺陷，乙方应立即无偿赔付与缺陷数量相同的设备，赔偿期限应不迟于证实乙方责任之日起的15天内，乙方应承担此给甲方造成相应损失的赔偿责任。

8、 设备验收

设备验收按照合同、技术协议、有关图纸技术文件及标准规范规定进行验收，包括实物和资料验收。验收资料包括质量证明书、检验证书等。

九、质量保证

质保期为投用运行后12个月，整机使用寿命不低于 3 年。

因乙方设计、制造、选型、材质、施工质量等的原因造成的质量问题，在质保期内由乙方负责免费进行处理。

在质保期内，设备正常使用情况下，如果设备因乙方原因造成停产，乙方在接到甲方电话后在   小时内给予回复并提供解决方案，如故障仍无法排除乙方应在   小时之内赶到现场帮助甲方解决故障, 所有费用有乙方承担。

十、其它要求

本协议一式六份，由甲乙双方签字并盖章后方可生效，本协议作为商务合同附件与商务合同具有同等法律效力。

未尽事宜，应由双方友好协商解决，若存在争议，15日协商不成，按商务合同通过法律途径解决。
（以下无正文）

	甲方：
	乙方：

	甲方代表
	属地部门：
	乙方代表

	装备部：

	日期：
	日期：

[image: image2.png]